[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЫНДИНООСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 16 октября 2025года                                                                          № 26
О продаже муниципального имущества
В соответствии с п.3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", на основании Устава Вындиноостровского сельского поселения, Совет депутатов муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области решил:

1.         Продать земельный участок площадью 600 кв.м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Волховский муниципальный район, Вындиноостровское сельское поселение, д. Гостинополье, ул. Заводская, 23 с кадастровый номер 47:10:0211004:15, находящейся в собственности муниципального образования Вындиноостровского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области (далее – муниципальное имущество).
2.         Продать нежилое здание площадью 49,2 кв.м., расположенное по адресу: Ленинградская область, Волховский муниципальный район, Вындиноостровское сельское поселение, д. Гостинополье, ул. Заводская, д.23 с кадастровый номер 47:10:0211001:37, находящейся в собственности муниципального образования Вындиноостровского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области (далее – муниципальное имущество).
3. Администрации Вындиноостровского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области, установить начальную стоимость продажи муниципального имущества, указанного в п. 1 и п.2 настоящего решения, на основании отчета об оценке, составленном в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности.

4. Исполнение настоящего решения возложить на администрацию Вындиноостровского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области.

5. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Вындиноостровского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области и в сети Интернет (www.vindinostrov).

6. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания
7.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Вындиноостровского сельского поселения                   Алексашкин Э.С.